千代田区地域振興部生涯学習・スポーツ課（施設整備担当）　御中
令和　　年　　月　　日

新スポーツセンター基本計画策定支援業務に関する質問書

	事業者名

	所在地

	担当者名

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E－mail

下記のとおり質問事項を提出します。

■ 質問内容
	項 目
	（要求水準等説明書、またはその他資料名・ページ・項目）

	内 容

※ 本様式１枚につき１問とし、簡潔かつ具体的に記載してください。

（送付先）千代田区地域振興部生涯学習・スポーツ課
E－mail：shogaigakushuu@city.chiyoda.lg.jp